盘锦市兴隆台区司法局

关于开展2020年行政执法人员

培训考试的通知

各街道、区直各执法部门：

     为了全面配合“新冠”疫情防控工作，根据《辽宁省行政执法证件管理办法》相关要求，本次培训考试采取自学、网络视频学习和在线考试的方法进行，现就2020年行政执法人员培训有关事项通知如下：

1、 培训考试对象

行政执法部门中直接从事行政执法工作，未取得行政执法证件、且年度考核称职以上的正式在编在岗人员。

2、 培训考试形式、时间

    1、培训考试网址：法制教育网（www.zhifa315.com），学员可以通过本人身份证号码和初始密码123456进行登录。

2、课程设置：课程共计40课时。分为必修课（行政许可法、行政复议法、行政强制法，共计20学时），选修课（民法典总则、全面推行行政执法“三项制度”指导意见解读、“三项制度”知识问答、行政诉讼法、行政执法文书，共计20学时）。
3、在线模拟：学员网上学习满40课时后，可以在10月底前不限次数参加网上模考。正式考试中百分之八十试题来源于模考试题。
4、在线考试：11月份正式考试，共计90道题，满分100分，60分以上合格。考试不合格有一次补考机会。考试时间另行通知。

3、 工作要求
请各部门严格按照报名名单组织本部门执法人员参加培训考试（报名名单详见附件），如培训考试网站出现无法登录等问题请及时与区司法局法制综合办联系。
附：2020年兴隆台区行政执法人员培训考试报名表
联系人：李思姚、梁婷   电话：2310521
                          兴隆台区司法局

                          2020年9月7日